
Rozpis závodu 
 

3. závod Českého poháru Gravel 2025 
 

 

ALAN Gravel Race Zbraslavice 
 

Pořadatel:  Talent Bike Spolek 
 Adresa:  Pod Tratí 105, Kutná Hora, 284 01 
 Telefon:  +420 725 738 221 
 E-mail: info@talent-bike.cz 
 
Místo konání: Zbraslavice u Kutné Hory 
 
Datum konání:  neděle 22. června 2025 
 
Ředitel závodu:  Ivan Sova 
 Telefon:  +420 725 738 221 
 E-mail: info@talent-bike.cz 
 
Sekretář závodu:  Světlana Sovová 
 Telefon:  +420 601 591 844 
 E-mail:  info@talent-bike.cz 
 
Osoba odpovědná  Ing. Petr Hanzel 
za trať závodu: Telefon: +420 728 497 047   
 E-mail:  petr.hanzel.kh@gmail.com 
 
Hlavní rozhodčí:  
 
Přihlášky: 

 
 
Podmínka účasti:       

 
Startovné: 
 
 
 
 
 
Dárkový poukaz:  

   
Kancelář závodu:  
 
Startovní čísla: 

Bude delegován komisí cyklokrosu ČSC 

Přihlášky se provádějí ke každému závodu samostatně elektronickou registrací 
na stránkách závodu: www.talent-bike.cz 
 Uzavírka přihlášek 19.6.2025 v 9:00 hod. 

Pevně připevněná ochranná cyklistická přilba na hlavě, řídítka silniční.    
Drop minimálně 65 mm. Správně připevněné startovní číslo na řídítkách a 
brzdové hadičky. 

Do 22.5.2025: 600,00 Kč 
Od 23.5.2025 do 19.6.2025: 750,00 Kč 
Po termínu pouze na místě: 900,00 Kč 

Tričko 350 Kč/ €14  
Kšiltovka 350 Kč/ €14 
Startovné, tričko a kšiltovka za 1.150,00 Kč při přihlášení a úhradě 
startovného do 22.5.2025. 

Obecní úřad Zbraslavice u Kutné Hory, č.p. 7, 285 21 Zbraslavice 

Výdej startovních čísel a prezence bude v kanceláři závodu dne 21.6.2025 od 
13:00 do 17:00 hod. a dne 22.6.2025 od 07:00 do 09:30 hod. 

 
 

mailto:info@talent-bike.cz
mailto:info@talent-bike.cz
mailto:info@talent-bike.cz
mailto:petr.hanzel.kh@gmail.com
http://www.talent-bike.cz/


Startují kategorie: 
 

Kategorie Ročník Km počet kol 
 Junioři 17 - 18 let 2007 - 2008 90 3 okruhy 
 Juniorky 17 - 18 let 2007 - 2008 90 3 okruhy 
 Muži Elite 2006 + 150 5 okruhů 
 Ženy Elite 2006 + 120 4 okruhy 
 Muži 19 - 34 let 1991 - 2006 120 4 okruhy 
 Ženy 19 - 34 let 1991 - 2006 90 3 okruhy 
     Muži 35 - 39 let 1986 - 1990 120 4 okruhy 

Ženy 35 let +  1990 + 90 3 okruhy 

Muži 40 - 49 let 1976 - 1985 120 4 okruhy 

Muži 50 - 59 let 1966 - 1975 90 3 okruhy 

Muži 60 let + 1965 + 60 2 okruhy 

 
Program: 
Sobota 21.6.2025: 13:00 – 17:00 Výdej startovních čísel 
Neděle 22.6.2025: 07:00 – 09:30 Výdej startovních čísel 
 10:00 Slavnostní start kategorie Gravel – odjezd směr ostrý start 
 17:00  Vyhlášení vítězů ALAN Gravel Race 2025 
 

Předpis: Závodí se podle pravidel ČSC pro GRAVEL, rozpisu českého poháru GRAVEL 
BOHEMIA CUP 2025 a tohoto rozpisu. 

 Při závodech gravel se mohou používat pouze kola uvedená v článcích G0522 – 
G0525 pravidel ČSC pro Gravel. Technické specifikace kol, řídítek a jejich 
rozměry musí být v souladu s články G0526 – G0542 pravidel ČSC pro Gravel. 

                                        Kontrolu technických specifikací závodních kol bude namátkově provádět 
pověřený člen sboru rozhodčích. 

 Pravidla ČSC pro Gravel jsou dostupná na 
https://www.czechcyclingfederation.com/wpcontent/uploads/2024/10/Pravidl
a-cyklistiky-CSC-Gravel-01.10.2024.pdf . 

 Každý závodník se účastní akce na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody 
závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo případných nutných technických změn oproti 
rozpisu závodu z důvodu nečekaných situací. 

 

Závod se jede za plného silničního provozu, je třeba dodržovat Zákon č. 361/2000 Sb. o 
provozu na pozemních komunikacích. Jízda po asfaltových sekcích tedy možná vždy jen po 
pravé straně při pravém okraji vozovky. 
  
Délka okruhu: 30 kilometrů (viz plánek tratě) 
 
Depo a občerstvení: 1x (viz plánek tratě) 
 
Vyhlášení výsledků: Dle programu (viz výše) 
 
Ceny: Dle rozpisu seriálu Gravel Bohemia Cup 2025    
 
Mytí kol:  SDH Zbraslavice 
 
Šatny, sprchy: Tělocvičná jednota Sokol Zbraslavice, Zbraslavice 231, 286 21 
 

https://www.czechcyclingfederation.com/wpcontent/uploads/2024/10/Pravidla-cyklistiky-CSC-Gravel-01.10.2024.pdf
https://www.czechcyclingfederation.com/wpcontent/uploads/2024/10/Pravidla-cyklistiky-CSC-Gravel-01.10.2024.pdf
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-361


Zdravotní zajištění: Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, Čáslav, 286 01 
 
Parkování:  Viz plánek 
 
Ubytování: Pořadatel ubytování nezajišťuje. Ubytování je možné v: 
 Hotel Hubert, tel. 327 314 706 
 Rekreační areál Zbraslavice, tel. 777 123 405 
 
Schválil: Dne 12.2.2025 Jiří Šťastný za Komisi cyklokrosu ČSC 
 


